СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 26.06.2015                                                                                             №141
О принятии в муниципальную

собственность колодца
Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «поселок Никологоры», рассмотрев ходатайство главы местной администрации муниципального образования «поселок Никологоры» от 22.06.2015г.,  Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Принять в муниципальную собственность колодец, расположенный по адресу: поселок Никологоры, ул. Молодежная около д. 5.
2. Включить данный колодец в реестр муниципального имущества муниципального образования «поселок Никологоры».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя
Совета народных депутатов                                                             Ю.В. Судаков